様式第２９号（第３０条関係）

     年   月   日

御殿場市公設浄化槽掘削等工事届出書

御殿場市長 様

 住 所

届出者 氏 名 印

 電 話 番 号

公設浄化槽の付近において掘削等の工事をしたいので、御殿場市公設浄化槽の整備等に関する条例

第 25 条第 1項の規定により、次のとおり届け出ます。

公 設 浄 化 槽

の 設 置 場 所

御殿場市

公設浄化槽の規模 人槽

住 宅 所 有 者 等

住 所

氏 名

掘削工事等の種類 □浄化槽移設 □浄化槽撤去 □付近掘削 □その他（    ）

工 事 予 定 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

工 事 の 理 由

施 工 業 者

所 在 地

名 称

連 絡 先 （電話番号       担当者       ）

備 考